7 Celâl Tarakçı, “Cenâb Şehâbeddin”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, TDV. Yayınları, İstanbul,

1993, c.7, ss.348-49.
8 Zaman sırasına göre, Münâcât’lar ve Tevhid şu dergilerde yayımlanmıştır: l)“Münâcât (I)”, İçtihâd, nr:30, 1

Eylül 1327 / 14 Eylül 1911, s.823; Mehmet Kaplan – İnci Enginün – Birol Emil – Necat Birinci – Abdullah
Uçman, Cenab Şehâbeddin’in Bütün Şiirleri, İ.Ü., Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul, 1984, s.265;
2)“Münâcât (II)”, Rübâb, nr:41, 25 Teşrin-i Evvel 1328 / 7 Teşrîn-i Sânî 1912 / 7 Kasım 19212, s.5; ... Bütün
Şiirleri, s.274-75; 3)“Münâcât (III)”, Donanma, nr:39, Mayıs 1329 / Mayıs 1913, s.675; Yeni Turan, nr:1, 8
Temmuz 1329 / 21 Temmuz 1913, s.1; ... Bütün Şiirleri, s.276-78; 4)“Tevhîd”, Edebiyât-ı Umûmiyye
Mecmuası, nr:3, 5 Teşrîn-i Sânî 1332 / 16 Teşrîn-i Sânî 1916 / 18 Kasım 1916, s.67; ...Bütün Şiirleri, s.296;
5)“Münâcât (IV)”, Servet-i Fünûn, nr:1500-26, 14 Mayıs 1341 / 27 Mayıs 1925, s.406; ... Bütün Şiirleri,
ss.304-305.

Ancak..
‘diz’ kelimesinin mecazen bir ‘sığınak’ olarak alınca, mahsur kısmen hafifler, ama
tamamen ortadan kalkmaz.

Dörtlükte, Tanrı’ya seslenilerek ‘ey’ ünleminin kullanılmasıyla bir Nidâ,

11 Cenâb Şehâbeddin, “Münâcât”, İçtihâd, nr:30, 1 Eylül 1327 / 14 Eylül 1911, s.823; Mehmet Kaplan – İnci

Enginün – Birol Emil – Necat Birinci – Abdullah Uçman, Cenab Şehâbeddin’in Bütün Şiirleri, s.265.
12 Hasan Akay, A.g.m., s.46.